CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

1% transporte de carga 100% 241.659 241.659
Bienes muebles 4% 100% 3.015.445 3.015.445
Iva retenido servicios 15% 14.323.367 2.148.505
Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 75.386.100 753.861

Total 92.966.571 6.159.470

Total,
Retenido:

SEIS  MILLONES  CIENTO  CINCUENTA  Y  NUEVE  MIL
CUATROCIENTOS SETENTA  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2021-03-05

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.